

Dodávateľ:

Ladislav ŤAŽKÝ
Gemerský Jablonec 264
Gemerský Jablonec
980 35

Variabilný symbol: 2016045
 Konštantný symbol:

IČO: 34 227 474
 IČ DPH: SK1020591803
 Mobil: 0905 220 048
 Mobil: 0905 256 926
 Fax: 047/5684256
 E-mail: thedviga@gmail.com
 www.

Odberateľ:

Základná škola
Gemerský Jablonec
980 34
IČO:37831771
DIČ:2021642502

Miesto podnikania: Gem. Jablonec

Konečný príjemca: Gemerský Jablonec

Bankové spojenie: VÚB, a.s.

Číslo účtu: 2284738953/0200

IBAN: SK95 0200 0000 0022 8473 8953 SWIFT: SUBASKBX

Forma úhrady: prevodný príkaz

Dátum vystavenia:

31.08.2016

Dátum splatnosti

06.09.2016

Dátum uskutočnenia zdani. plnenia:

31.08.2016

Fakturuje Vám nasledovný tovar:

%DPH ; DPH:k Celkom

Fakturuje Vám na základe dodacích listov

DODACI LIST č.1	80,68
DODACI LIST č.2	26,10
DODACI LIST č.3	53,40
DODACI LIST č.4	28,67

Súčet položiek

188,85 EUR

CELKOM K ÚHRADE**188,85 EUR**

Registrácia dodávateľa:

Okresný úrad Rimavská Sobota, ev.č. Zo - 95/906, koncesná listina reg. číslo 687/95, živnostenský list reg. č. 406/2000

Rekapitulácia

157,37

DPH 20%

31,48

V prílohe Vám prikladáme všetky denné záznamy o fakturovaných prepravách.

Ďakujeme Vám za Vašu objednávku a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vyslaná Ladislav Ťažký
 Pečiatka a podpis:
 Ladislav Ťažký
 obchodná činnosť
 Gemerský Jablonec 264
 IČO: 34 227 474, IČ DPH: SK1020591803

Prevzal: Základná škola s materskou školou
 Gemerský Jablonec
 Alapiskola és Óvoda Almágy
 980 35 Gemerský Jablonec244

2016 095

ací list č. ①

zo dňa 31.08.2016

objednávky

spôsob dopravy

Dodávateľ TAŽKÝ Ladislav obchodná činnosť Gemerský Jablonec 264 IČO: 34 227 474, IČ DPH: SK1020591003 DIČ/IČ DPH:	Odberateľ Z. Š. gem. Jabl. IČO: DIČ/IČ DPH:
---	--

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH spolu
Riedidlo S-6006	1		1,15	1,15
Šteku 2 1/2	1		2,05	2,05
Spojka 3/4	1		0,60	0,60
Bakera 15V	2		0,50	1,-
Riedidlo S-6000	1		1,50	1,50
Štierac na okna	1		1,90	1,90
Akrylový tmel	4		2,70	10,80
Silikon	1		3,50	3,50
Silikon	1		3,85	3,85
Mar. parka	4		1,60	6,40
Flex. lepidlo EMAS	1		8,93	8,93
Flex. lepidlo	3+1+1		6,40	32,-
Tonr. omietka	1+1		3,50	7,-

Vystavil: TAŽKÝ LADISLAV; 31.08.2016 dátum, podpis	Celkom	
	Celkom s DPH	
Prijal: 06.09.2016 dátum, podpis	Zaokrúhlenie	
	Celkom (zaokrúhl.)	

ací list č. 2

zo dňa 31.08.2016

objednávky

spôsob dopravy

Dodávateľ ŤAŽKÝ Ladislav obchodná činnosť Gemerský Jablonec 264 IČO: 34 227 474, IČ DPH: SK1020591897 DIČ/IČ DPH:	Odberateľ <u>L. Š. - gem. Jablonec</u> IČO: DIČ/IČ DPH:
---	--

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH Spolu	
Hatica 4x40	20		0,03	0,60	
Hatica 6x40	20		0,03	0,60	
Penetrad 5L	1		6,35	6,35	
Urúby 4x20	30		0,02	0,60	
Šróby	40		0,02	0,80	
—	30		0,16	4,80	
—	20		0,03	0,60	
—	20		0,04	0,80	
PVC Dvierka	1		6,80	6,80	
VRTÁK UVIDIA	1		1,20	1,20	
—	1		0,45	0,45	
Spinač	1		2,20	2,20	
Hmoždinka 12	1		0,30	0,30	
Vystavil: <u>ŤAŽKÝ L; 31.08.2016</u> <i>LF</i> dátum, podpis				Celkom	26,10
Prijal: <u>06.09.2016</u> dátum, podpis				Celkom s DPH	26,10
				Zaokrúhlenie	
				Celkom (zaokrúhl.)	

čí list č. (3)

zo dňa

31.08.2016

odbernávkou

spôsob dopravy

Poskytovateľ

ŤAŽKÝ Ladislav

obchodná činnosť

Gemerský Jablonec 264

IČO: 34 227 474, IČ DPH: SK1020501000

DIČ/IČ DPH:

Odberateľ

ZŠ. - gem. Jablonec

IČO:

DIČ/IČ DPH:

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Retaz	5m		2,50	12,50
Skrutky 5x70	10		0,30	3,-
STA. na kosevic	1		1,75	1,75
Klietka 60	1		4,-	4,-
- 80	2		2,10	4,20
Struna k po	1		1,75	1,75
Suchy Beton	4		2,70	10,80
Skruška 6x70	20		0,20	4,-
Hmoždinka 12	2+4		0,30	1,80
Uholník Zn 1413	4		1,40	5,60
- 40-80 721	2		1,70	3,40
Skř. do dřeva 5x50	20		0,02	0,40 0,40
- 5x60	10		0,02	0,20
Vystavil: H. ŤAŽKÝ; 31.08.2016			Celkom	43,40
Prijal: 06.09.2016			Celkom s DPH	43,40
Zaokrúhlenie				
Celkom (zaokrúhl.)				

Číslo list č. (4)

zo dňa 31-08-2016

Objednávky

spôsob dopravy

Poskytovateľ

Odberateľ

ŤAŽKÝ Ladislav

Z. S. Gem. Jablonec

obchodná činnosť

IČO: Gemerský Jablonec 264

IČO:

IČO: 3122774, IČ DPH: SK1020591M03

DIČ/IČ DPH:

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
PVC páka	2		0,30	0,60
štr. 4x20	10		0,10	1,-
— 4x30	10		0,021	0,20
— 4x16	2		0,06	0,12
Kábel	20m		0,60	1,21-
Svorka	2		0,65	1,30
—	3		0,85	2,55
Hadica 1/2" prona	1		0,45	0,95
Št. lep. UNIVERJ	2		3,30	6,60
Hadic prona 32	2		0,40	0,80
— 40-60	2		0,50	1,-
— 12-20	2		0,40	0,80
Kameleony Kolup	1		1,25	1,25
Vystavil:			Celkom	28,67
H. ŤAŽKÝ; 31-08-2016 dátum, podpis			Celkom s DPH	
Prijal:			Zaokrúhlenie	
01. 08. 2016 dátum, podpis			Celkom (zaokrúhl.)	